sedis apostolice confovendum suscipimus. Statuimus enim ut nul- 
lus abbas in eodem monasterio preponatur, nisi quem f[xatres, 
communi consensu, vel fratgum pars consi sanioris, secundum 

Dei timorem et beati Benedicü regulam, de sua congregatione 
providerint eligendum. Porro, juxta domni predecessoris nostri 
sancte memorie Paschalis pape decretum, abbatis suhrogationem 
penes Alciacum , non aliunde quam. de vestro monasterio , fieri apos- 
tolica aucteritete decerpimus, Same, juxta Roberti comitis corzo- 
borationez, a villa Arkas, et a molendigis que infra ambitum mo- 

: nasterii vestri coptinentur, nulla prorsus, usque Broburg et Lodie, 
alia melendip& intersint, sicut nec retroactis fuere temporibus. Mo- 
lentes autem omnemque molturam, quam de ministerio advocati 
sancti Bertini, sive aliunde, quiete hactenus possedistis, deinceps li- 

bere et absque oma contradictione vos possidere censemus, Deinda 
totum illud atrii spatium quod ab omni basilice vestze parte, usque 

! Undecimo, apud Mireum. - * Rectius daodecima. 
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ad medium Agnionis fluvii cursum interjacet, sicut per fratrem 

nostrum Johannem, Morinorum episcopum, constat esse sacratum, 

ita nos ecclesie vestre presenti decreto firmamus, cum piscariis et 

terris adjacentibus, cultis sive incultis, videlicet a prefata villa Ar- 

chas usque ad vetus monasterium, prout priscis temporibus pos- 

sed istis. Illarum quoque decimarum medietatem, que vobis et cano- 

nicis sancti Audomari communi jure proveniant, scilicet de sancto 

Micaele, de sancto Quintino in Lokenes, de sancto Martino extra 
burgum, de sancto Jacobo de Tatinghuem, et de Cormettes, necnon 

et illorum quatuor denariorum communis thelonei, quos fraternitas 

tua, una cum prefatis canonicis, adversus burgenses, sibi , coram epi- 

Scopo Taruanensi, rationabiliter vindicavit, scripti hujus auctoritate 

firma mus. Refectionem preterea, quam fratribus monacis et paupe- 

ribus in tuo anniversario tribuendam constituisti , nos inviolabilem 

permanere sanctimus. Si qua igitur m futurum ecclesiastica secu- 

larisve persona...» ut supra in privilegio Paschalis secundo. 

« Datum Laterani, per manum Hugonis, sancte Romane ecclesie 

subdiaconi, tercio kal. aprilis, indictione prima, incarnationis domi- 

nice anno millesimo centesimo vigesimo tercio, pontificatus autein 

"domni Calixti secundi pape anno quinto. » 

L. 

Jamque. tempus espostulat ut ab exterioribus stilum revocemus, 
qualemque se erga Dei cultum exhibuerit breviter explicemus.